
 

 

Broj: UF/I-4265/00 kod Kantonalnog suda Sarajevo; MBS: 65-01-0830-08 
Tr. Rač.: 1340011120023089 kod ASA Banka d.d. Sarajevo; Porezni broj: 01634573; Identifikacijski broj: 4200030730007 

 
Broj: NO-21-531/24 
Sarajevo, 04.07.2024. godine 
 
 
Na osnovu člana 52. Statuta Društva za upravljanje fondovima ''NAPRIJED INVEST'' d.o.o. 
Sarajevo, Nadzorni odbor je na svojoj sjednici održanoj  04.07.2024. godine. godine, donio 
 

 
O D L U K U 

o sazivanju vanredne Skupštine  
‘‘Naprijed Invest’’ društva za upravljanje fondovima d.o.o. Sarajevo 

 
 

Član 1. 
Saziva  se vanredna Skupština ‘‘Naprijed Invest’’ društva za upravljanje fondovima d.o.o. Sarajevo. 
 
Skupština Društva će se održati dana 19.07.2024. godine, u prostorijama Društva, ulica Trampina broj 
12. sa početkom u 09:00 sati. 

 
Član 2. 

Za skupštinu je predložen slijedeći dnevni red: 
 

1. Donošenje odluke o isplati dobiti vlasniku udjela Društva 
 

Član 3. 
Za zapisničara na Skupštini imenuje se Amila Papić.  
 

Član 4. 
Nadzorni odbor je utvrdio prijedloge odluka po materijalima za tačku dnevnog reda i isti se uz poziv za 
Skupštinu Društva imaju dostaviti učesnicima u radu Skupštine. 
 

Član 5. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
 
 
Predsjednik Nadzornog  
odbora 
 
 
Damir Sokolović 

 NAPRIJED INVEST društvo za upravljanje fondovima d.o.o. Sarajevo 
Sarajevo, ul.Trampina br.12 

Telefoni: +387-33-712-960 i 712-961; Fax: +387-33-712-962; E-mail: infonaprijedinvest@naprijedinvest.ba 

 


